
TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Jämsän Seudun Reserviupseerit ry on alueensa reserviupseerien valmiuksia kehittävä  

toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjestö. Päätehtävänä on jäsenten sotilaallisten 

taitojen  ylläpito ja kehittäminen, etenkin ampumataidossa,  sekä veteraanien perinnön  

vaaliminen.  Vuosi 2026 on yhdistyksen 81. toimintavuosi. 

Jämsän Seudun Reserviupseerit ry:n toiminta pohjautuu Suomen Reserviupseeriliiton 

(RUL)  asettamiin painopisteisiin, joita ovat:  

• Ampumataito – Ylläpidä ampumataitoasi 

• Koulutus – Kehitä osaamistasi - osallistu koulutustapahtumiin 

• Fyysinen, psyykkinen ja eettinen toimintakyky – Liiku säännöllisesti – ylläpidä  

toimintakykyä ja tehtävien vaatimaa kenttäkelpoisuutta - toimi vastuullisesti 

Näiden kolmen tulee näkyä yhdistyksen toiminnassa, tiedottamisessa ja viestinnässä.  

Jämsän seudun reserviupseereja yhdistää halu turvata isänmaatamme ja tarpeen vaatiessa 

myös  puolustaa sitä. Kunnioitamme aiempien sukupolviemme taistelua itsenäisyytemme 

turvaamiseksi.  Reserviupseeri on vastuuntuntoinen ja hyvät yhteistyötaidot omaava johtaja niin 

sodan  kuin rauhankin aikana. Reserviupseeri puolustaa ja kannustaa puolustusvoimien yleistä  

asevelvollisuutta, joka mahdollistaa koko Suomen puolustamisen.  

Kunnioitamme ja vaalimme sotaveteraanien jättämää perinnettä.  Kaatuneitten 

muistopäivänä (17.5.2026) ja Itsenäisyyspäivänä (6.12. 2026) yhdistys kokoaa 

reserviläisten kanssa kunniavartiot ja lippupartiot ja tekee kunniakäynnit  sankarihaudoille. 

Yhdistyksellämme on edustus  Keski-Suomen reserviupseeripiirin hallituksessa. Pyrimme 

osallistumaan vuosittaiseen Keski-Suomen maanpuolustusjuhlaan  ja varusmiesten 

valatilaisuuksiin. Edustajamme osallistuu Jämsän seudun Tammenlehvän perinnetoimikunnan 

ja Tammenlehvän Keski-Suomen Perinneyhdistyksen tapahtumiin. 

Yhdistys tukee jäsentensä kenttäkelpoisuustaitojen ylläpitoa maksamalla tarvittaessa  

osallistumismaksut Maanpuolustuskoulutuksen kursseille sekä maanpuolustustaitoja ylläpitäviin  

liikuntatapahtumiin hallituksen tarkemmin määrittelemällä tavalla. Kuntotestejä ja 

liikuntatapahtumia järjestetään  yhdessä Jämsän reserviläisten kanssa. Pykälän majan 

hiihtosuoritusten yhteydessä yhdistys  maksaa majalta saatavan mehun.  Jäseniä suositellaan 

käyttämään  Reserviläisurheiluliiton sähköistä kuntokorttia. Kannustamme jäseniä osallistumaan 

Reserviläisurheiluliiton Four Day March -tapahtumaan 28.- 31.5.2026 sekä Maaottelumarssiin 1.-

30.9.2026.

Omaa ampumatoimintaa harjoitetaan Jämsänkosken Vierelän ulkoradalla . Yhdistyksellä on 

jäsentensä käytettävissä aseita sekä patruunoita.  Jäsenille annetaan myös koulutusta 

aseiden käytössä. Yhdistyksen toiminnan esittelyä ja ekoaseammuntaa  pyritään 

toteuttamaan yleisötilaisuuksissa. Olemme mukana Tulta toukokuussa! -tempauksessa 

toukokuussa 2026. 



Jämsän Seudun Reserviläiset ry on läheisin yhteistyökumppani, jonka kanssa laaditaan yhteinen 

toimintakalenteri, järjestetään yhteisiä tapahtumia ja matkoja, osallistutaan erilaisiin 

veteraanitapahtumiin sekä  maanpuolustusta tukeviin tilaisuuksiin.  

Muita keskeisiä yhteistyötahoja ovat Jämsän Tammenlehvän perinnetoimikunta, Jämsän Seudun 

Ampujat ry,  Keski-Suomen Reserviupseeripiiri  sekä Maanpuolustuskoulutus MPK ry.  

Jäsenistöä tiedotetaan yhdistyksen asioista sähköpostitse sekä yhdistyksen verkkosivujen kautta.  

Jäseniä pyydetäänkin pitämään sähköpostiosoitteensa ajan tasalla ja ilmoittamaan käytössä oleva 

osoite puheenjohtajalle ja/tai sihteerille. Tarpeen vaatiessa tapahtumista tiedotetaan myös Vekkarin

seuratoimintapalstalla ja mahdollisuuksien mukaan eri some-kanavilla. 


